[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: http://shahadm.ru/sites/default/files/styles/large/public/gerb_official.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

От ________ 2021 года                                                                                               №___

«Об утверждении  структуры контрольно-счетной комиссии
городского округа город Шахунья Нижегородской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа город Шахунья Нижегородской области Совет депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области решил:

       1. Утвердить прилагаемую структуру контрольно-счетной комиссии городского округа город Шахунья Нижегородской области.
       2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственности.

Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья 				                          Р.В. Кошелев

Утверждена
Решением Совета депутатов
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области
 от___.12.2021г. №____

Структура контрольно-счетной комиссии
городского округа город Шахунья Нижегородской области

Председатель контрольно-счетной комиссии

	[image: ][image: ]

	Инспектор контрольно-счетной комиссии
(1 единица)
	Экономист по бухгалтерскому учету контрольно-счетной комиссии
(0,5 единиц)

image1.jpeg

image2.wmf
¯